
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË  

 

V E N D I M 

 

Nr.49 dt.27.03.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Në zbatim të ligjit Nr.8030, dt.15.11.1995, “Për kontributin e shtetit për të pastrehët”, 

vendimit Nr.49, dt.29.01.1993 “Për caktimin e kritereve për të pastrehët” si dhe vendimit 

Nr.250, dt.16.04.1996 “Për procedurat dhe prioritetet”, Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi 

mori në shqyrtim relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Ndërtim Strehimit për qytetarët 

që banojnë në shtëpi emigranti ekonomik-politik.       

 

 
                                                 V E N D O S I; 

 

I. Miratimin e qytetarëve te poshtëshënuar të cilët përfitojnë kredi në zbatim të 

Ligjit      Nr.8030, sipas listës së mëposhtëme : 

 

1.Vasil Stefan Viko  6 vetë  3+1 

 

2.Antigoni Pandeli Viko   2 vetë            Garsonjere 

 

3.Zihni Bajram Alliu  3 vetë  1+1 

 

4.Xhemal Ejup Majollari             4 vetë  2+1 

 

5.Reshat Teki Myslymi            4 vetë  2+1 

 

6.Arian Ahmet Selita           4 vetë  2+1 

 

7.Enver Ymer Isufi  3 vetë  2+1 

 

8.Ilir Shefqet Hoxha  3 vetë  2+1 

 

9.Pavli Millon Drushku           3 vetë  1+1 

 

10.Ilirjan Ethem Shehu          3 vetë  1+1 

 

11.Arben Riza Zela         4 vetë  2+1 

 

12.Vjollca Zeqir Luka         3 vetë  2+1 

 



13.Nail Riza Maze 3 vetë  2+1 

 

14.Ilmi Xhaferr Durrsi 3 vetë  1+1 

 

15.Adriana Talo Dalipi 2 vetë  2+1 

 

16.Idajet Shyto Mucaj 3 vetë  1+1 

 

17.Anesti Dhimitër Sota 4 vetë  2+1 

 

18.Lorenc Vangjel Jani 3 vetë  1+1 

 

19.Shpresa Misto Treska 3 vetë  2+1 

 

20.Kujtim Sami Leka 3 vetë  1+1 

 

21.Mustafa Gani Hoxha 2 vetë  1+1 

 

22.Lefter Loni Kushi 5 vetë  3+1 

 

23.Ali Shano Çeno 4 vetë  3+1 

 

24.Flamur Sali Memajdini 4 vetë  2+1 

 
II. Ky vendim hyn ne fuqi menjëherë. 
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